

# Årsredovisning

för

## Tångabergs Schakt AB

556076-5629

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tångabergs Schakt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-*02-22*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka 2024-*02-22*



Lars Pedersen

**Årsredovisning**  
för  
**Tångabergs Schakt AB**  
556076-5629

Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Tångabergs Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten bedrivs med utgångspunkt från Varberg och omfattar markentreprenader samt uthyrning av entreprenadmaskiner och lastbilar.

Bolaget är moderbolag till Tångabergs Fastighets AB, org.nr: 559411-0230, med säte i Kungsbacka.

Företaget har sitt säte i Varberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt fastigheten till det helägda dotterbolaget Tångabergs Fastighets AB, org.nr: 559411-0230.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	90 966	67 749	73 642	74 704
Resultat efter finansiella poster	9 569	6 780	6 625	9 795
Soliditet (%)	30	28	25	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då man haft en stark efterfrågan och man har tagit in fler underentreprenörer i år jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 660 972	2 184 826	4 965 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 184 826	-2 184 826	0
Årets resultat				84 634	84 634
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 845 798</b>	<b>84 634</b>	<b>5 050 432</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 845 799
årets vinst	84 634
	<b>4 930 433</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 930 433
	<b>4 930 433</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		90 966 063	67 748 609
Övriga rörelseintäkter		4 574 370	3 544 403
		<b>95 540 433</b>	<b>71 293 012</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 675 899	-19 467 376
Övriga externa kostnader		-15 206 467	-14 526 779
Personalkostnader	4	-23 336 351	-20 347 608
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 353 335	-9 312 094
		<b>-84 572 052</b>	<b>-63 653 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 968 381</b>	<b>7 639 155</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373 930	165 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 773 098	-1 025 265
		<b>-1 399 168</b>	<b>-859 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 569 213</b>	<b>6 779 821</b>
Bokslutsdispositioner	5	-9 296 828	-3 915 204
<b>Resultat före skatt</b>		<b>272 385</b>	<b>2 864 617</b>
Skatt på årets resultat	6	-187 751	-679 791
<b>Årets resultat</b>		<b>84 634</b>	<b>2 184 826</b>

20240222802900

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

7

0

3 137 543

Inventarier, verktyg och installationer

8

36 476 760

37 107 818

**36 476 760**

**40 245 361**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

9

25 000

0

Fordringar hos koncernföretag

10

2 552 723

6 000 000

**2 577 723**

**6 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**39 054 483**

**46 245 361**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

0

245 135

**0**

**245 135**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 284 727

6 469 984

Aktuella skattefordringar

138 881

267 066

Övriga fordringar

98 960

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

81 570

150 378

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

324 317

468 438

**17 928 455**

**7 355 866**

##### *Kassa och bank*

9 680 833

13 023 591

**Summa omsättningstillgångar**

**27 609 288**

**20 624 592**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**66 663 771**

**66 869 953**

2024022802901

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 845 799

2 660 973

Årets resultat

84 634

2 184 826

**4 930 433**

**4 845 799**

#### **Summa eget kapital**

**5 050 433**

**4 965 799**

#### **Obeskattade reserver**

18 698 136

17 501 308

#### **Långfristiga skulder**

11

Skulder till kreditinstitut

12 131 036

17 913 735

#### **Summa långfristiga skulder**

**12 131 036**

**17 913 735**

#### **Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

7 684 278

9 070 665

Leverantörsskulder

8 612 667

2 418 366

Skulder till koncernföretag

0

1 800 000

Övriga skulder

7 733 252

8 482 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 753 969

4 717 176

#### **Summa kortfristiga skulder**

**30 784 166**

**26 489 111**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**66 663 771**

**66 869 953**

2024022802902

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Byggnader	3-5 %
Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %

#### ***Komponentindelning***

Byggnader har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Not 2 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SMA Infrastruktur AB med organisationsnummer 559207-6458 med säte i Kungsbacka.

2024022802905

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckningar	0	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	30 741 462	31 114 028
	<b>34 741 462</b>	<b>37 114 028</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	29	31

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	864 000	775 000
Lämnade koncernbidrag	-8 100 000	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar	-2 060 828	-2 690 204
	<b>-9 296 828</b>	<b>-3 915 204</b>

### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-187 751	-142 422
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-537 369
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-187 751</b>	<b>-679 791</b>

### Not 7 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 257 508	5 257 508
Försäljningar/utrangeringar	-5 257 508	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 257 508</b>
Ingående avskrivningar	-2 119 965	-1 951 243
Försäljningar/utrangeringar	2 263 217	0
Årets avskrivningar	-143 252	-168 722
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 119 965</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 137 543</b>

20240222802906

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 951 818	87 877 978
Inköp	9 579 025	9 865 823
Försäljningar/utrangeringar	-10 454 900	-12 791 983
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 075 943</b>	<b>84 951 818</b>
Ingående avskrivningar	-47 844 000	-51 492 611
Försäljningar/utrangeringar	10 454 900	12 791 983
Årets avskrivningar	-10 210 083	-9 143 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 599 183</b>	<b>-47 844 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 476 760</b>	<b>37 107 818</b>

### Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

### Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	0
Tillkommande fordringar	4 652 723	6 000 000
Avgående fordringar	-8 100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 552 723</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 552 723</b>	<b>6 000 000</b>

20240222802907

**Not 11 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Skulder till kreditinstitut</b>		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	336 075	2 119 325
	<b>336 075</b>	<b>2 119 325</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Pedersen  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB

Jimmy Störkersen  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

LARS PEDERSEN Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS PEDERSEN  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196912102917

Lars Pedersen  
lars.pedersen@smainfra.se  
+46705363890  
19691210-2917

2024-02-22 13:39:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.225.114.180

JIMMY STÖRKERSEN Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS JIMMY STÖRKERSEN  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199210162435

Jimmy Störkersen  
jimmy@erarevisorer.se  
+46709483066  
19921016-2435

2024-02-22 13:53:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 94.103.198.144

20240222802908
